
 

 

UCHWAŁA NR LXXXV/752/2024 

RADY MIEJSKIEJ GMINY POBIEDZISKA 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/176/2020 Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska z dnia 30 stycznia 

2020 r. w sprawie ustanowienia zasad przyznawania, wysokości diet i zwrotu kosztów podróży służbowej 

dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych 

Na podstawie art. 37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 

poz.40 ze zm.), Rada Miejska Gminy Pobiedziska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/176/2020 Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska z dnia 30 stycznia 2020 r. 

w sprawie ustanowienia zasad przyznawania, wysokości diet i zwrotu kosztów podróży służbowej dla 

przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych, zmienionej uchwałą nr XXX/287/2020 

Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska z dnia 10 grudnia 2020 r. oraz uchwałą nr  LXXIV/628/23 Rady Miejskiej 

Gminy Pobiedziska z dnia 27 kwietnia 2023 r., zmienia się treść § 1 w ten sposób, że: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się miesięczną dietę dla przewodniczących organów wykonawczych 

jednostek pomocniczych - sołtysów i przewodniczącego Zarządu osiedla zróżnicowaną w zależności od 

liczby stałych mieszkańców jednostki na dzień 30 czerwca poprzedniego roku: 

a) do 300 mieszkańców – wysokość diety wynosi 700,00 zł. 

b) powyżej 300 do 1000 mieszkańców – wysokość diety wynosi 750,00 zł. 

c) powyżej 1000 mieszkańców – wysokość diety wynosi 800,00 zł." 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianom. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pobiedziska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska 

(-) Józef Czerniawski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 1723


		2024-02-12T12:13:48+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




